
 Int. FIS-Master Cup GS Nacht 
 am 22.01.2022 - C - 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.-O.Schmid...................  FIS  TD der FIS 
 Schiedsrichter  S.Pistor...........................  WSV B'wiesen 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  WSV Bischofswiesen 

 J.Höller...........................  AUT  Kurssetzer 

 WSV B'wiesen  M.Wörgötter................... 
 D.Grims.......................... 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1130 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  V.Fegg............................  WSV B'wiesen 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 10069/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  - 1 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 10,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 

 Damen C 10 
 1  GILGER Traudl  5205010  44  ..................................................  GER  234,28  1:08,46  1. 
 2  ABFALTERER Renate  5055179  46  ..................................................  AUT  275,17  1:10,71  2. 

 Damen C 8 
 8  RUNGGALDIER Helga  5295336  56  ..................................................  ITA  113,05  1:01,79  1. 
 4  GUENTHERT Ulrike  5205106  55  ..................................................  GER  131,95  1:02,83  2. 
 9  RIES Jana  5055064  56  ..................................................  AUT  148,49  1:03,74  3. 
 6  VILSMAIER Veronika  5205125  52  ..................................................  GER  153,22  1:04,00  4. 
 5  KUMNIG Hanna  5055136  55  ..................................................  AUT  157,03  1:04,21  5. 

 Damen C 7 
 11  LENTNER Sidonie  5205095  61  ..................................................  GER  112,69  1:01,77  1. 
 12  ISTENIC Ida  5565020  59  ..................................................  SLO  226,46  1:08,03  2. 
 10  MATTARELLI Bruna Evelina M  5295360  57  ..................................................  ITA  413,49  1:18,32  3. 

 Damen C 6 
 17  HOERHAGER Monika  5055152  63  ..................................................  AUT  72,16  59,54  1. 
 16  OHLSCHLEGELOVA Ivana  5155019  64  ..................................................  CZE  96,51  1:00,88  2. 
 13  WERTHSCHULTE Meike  5205162  63  ..................................................  GER  114,69  1:01,88  3. 
 15  BALLABIO Giuliana  5295350  62  ..................................................  ITA  123,77  1:02,38  4. 
 14  FEROVA Stanislava  5155016  63  ..................................................  CZE  209,56  1:07,10  5. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 

 Damen C 5 
 21  MAIER Karin  5205184  68  ..................................................  GER  29,44  57,19  1. 
 22  NOELL Andrea  5205142  71  ..................................................  GER  143,77  1:03,48  2. 
 19  LEDVINOVA Hana  5155025  68  ..................................................  CZE  148,86  1:03,76  3. 
 18  SANTEN Christiane  5205209  70  ..................................................  GER  180,12  1:05,48  4. 

 Damen C 4 
 26  HOELLERMANN Simona  5055180  76  ..................................................  AUT  9,63  56,10  1. 
 24  DIGRUBER Bettina  5055194  74  ..................................................  AUT  20,36  56,69  2. 
 27  KAISER Silvie  5205216  73  ..................................................  GER  36,17  57,56  3. 
 25  CHIESA Manuela  5515050  75  ..................................................  SUI  57,62  58,74  4. 
 23  TITOVA Mariia  5485022  72  ..................................................  RUS  213,20  1:07,30  5. 

 Damen C 3 
 28  SCHMIED Alexandra  5205186  78  ..................................................  GER  85,79  1:00,29  1. 
 29  LANDERER Olga  5155031  80  ..................................................  CZE  190,30  1:06,04  2. 

 Damen C 2 
 31  UNTERHITZENBERGER Karin  5205212  86  ..................................................  GER  82,52  1:00,11  1. 
 30  MUELLNER Nicole  5055204  82  ..................................................  AUT  106,51  1:01,43  2. 

 Damen C 1 
 32  BATTISTI Jacqueline  5055217  89  ..................................................  AUT  0,00  55,57  1. 

 Nicht am Start 

 3  PLOVANIC Prue  5045013  47  AUS  .................................................. 
 7  MCCORMACK Bernadette  5045014  54  AUS  .................................................. 

 20  MALI Patricija  5565019  69  SLO  .................................................. 

 TD-FIS 

 P. -O.Schmid (FIS) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        32 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5055217  BATTISTI Jacqueline  55,57  ---    
 1.  5055180  HOELLERMANN Simona  56,10  0,00  0,00  9,63 
 2.  5055194  DIGRUBER Bettina  56,69  57,10  57,10  20,36 
 1.  5205184  MAIER Karin  57,19  22,71  22,71  29,44 
 3.  5205216  KAISER Silvie  57,56  146,34 
 4.  5515050  CHIESA Manuela  58,74  3,21  3,21  57,62 
 1.  5055152  HOERHAGER Monika  59,54  112,88  112,88  72,16 
 1.  5205212  UNTERHITZENBERGER Karin  1:00,11  230,30 
 1.  5205186  SCHMIED Alexandra  1:00,29  858,81 
 2.  5155019  OHLSCHLEGELOVA Ivana  1:00,88  210,45 

 >A<  >C< 
 195,90  189,21 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5055180  HOELLERMANN Simona  56,10  0,00  1. 
 2.  5515050  CHIESA Manuela  58,74  3,21  4. 
 3.  5205184  MAIER Karin  57,19  22,71  1. 
 4.  5155025  LEDVINOVA Hana  1:03,76  33,42  3. 
 5.  5055194  DIGRUBER Bettina  56,69  57,10  2. 

 >B< 
 116,44 

 Berechneter Zuschlag:  195,90  (  +  116,44  -  189,21  )  :  10  =  12,313 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  12,31   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,00   

 TD-FIS:   P. -O.Schmid (FIS)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  12,31   


